МАРИ-ТУРЕКСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Мари-Турек
21 июля 2017 г.                                                                                           № 35/160

О применении технологии видеофиксации при проведении досрочных выборов Главы Республики Марий Эл
10 сентября 2017 года

Во исполнении пункта 3 постановления Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 19 июля 2017 года № 21/193 «О Порядке применения технологии видеофиксации в помещениях
для голосования, в помещениях территориальных избирательных комиссий при проведении выборов в Республике Марий Эл
в единый день голосования 10 сентября 2017 года» Мари-Турекская постановляет:
1. Утвердить схему доставки средств видеофиксации до участковых избирательных комиссий на территории Мари-Турекского муниципального района
2. Назначить членов Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса ответственных за применение средств видеофиксации в помещениях для голосования, в помещении территориальной избирательной комиссии при проведении досрочных выборов Главы Республики Марий Эл 10 сентября 2017 года (приложение № 1).
3. Участковым избирательным комиссиям до 20 августа предоставить список членов участковый избирательных комиссий  с правом решающего голоса, ответственных за применение средств видеофиксации в помещениях для голосования при проведении досрочных выборов Главы Республики Марий Эл 10 сентября 2017 года.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления
на заместителя председателя Мари-Турекской районной территориальной комиссии С.Г. Чернову.

                      Председатель
           Мари-Турекской районной
 территориальной избирательной комиссии	                         О.Л. Роженцова

                       Секретарь
              Мари-Турекской районной
 территориальной избирательной комиссии 	                         И.Ю.Четышева

Приложение № 1
к постановлению Мари-Турекской районной
территориальной комиссии
от 21 июля 2017 года 35/160

Список членов Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,
 ответственных за применение средств видеофиксации в помещениях для голосования, в помещении территориальной избирательной комиссии при проведении досрочных выборов Главы Республики Марий Эл
10 сентября 2017 года

	Кочергин Дмитрий Николаевич
	член Мари-Турекской районной                   избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Юсупов Марат Ильдарович
	член Мари-Турекской районной                   избирательной комиссии с правом решающего голоса